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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA LEBRILLANT Geetha 2004 F 2.9999 FRA00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRÜCKNER Nathalie FVFL Fürstenland 2004 R F 1.27 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HOLOP Sara ZFC Zürich 2005 R F 2.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BONNY Victoria FCZ Zug 2005 R F 1.6 SUI00000000 ja

CAPPONI Beatrice LUG Lugano 2004 R F 1.26 SUI00000000 ja

CECCONI Arianna SAL Lugano 2005 F 1.11 SUI00000000 ja

DE PREUX Camille CES Sierre 2004 R F 1.5 SUI00000000 ja

GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg 2004 R F 1.14 SUI00000000 ja

GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 2005 L F 1.4 SUI00000000 ja

HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 2005 F 1.2 SUI00000000 ja

KEISER Lena FCZ Zug 2005 R F 1.22 SUI00000000 ja

LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005 R F 1.9 SUI00000000 ja

MAIGA Magda-Louna FCB Bern 2006 L F 1.7 SUI00000000 ja

MARIOTTI Clarissa LUG Lugano 2004 R F 1.24 SUI00000000 ja

NEDIR Maya AFCB Bern 2004 R F 2.9999 SUI00000000 ja

ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004 L F 1.19 SUI00000000 ja

RAMUZ Leonie FCB Bern 2006 F 2.9999 SUI00000000 ja

ROSSIER Marcela SEG Geneve 2004 F 1.21 SUI00000000 ja

SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 2005 F 1.12 SUI00000000 ja

SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004 R F 1.3 SUI00002394 ja

SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen 2004 R F 2.9999 SUI00000000 ja

STEIN Hannah FCZ Zug 2004 R F 1.17 SUI00000000 ja

VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2005 R F 1.13 SUI00000000 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

4 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 387.7 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds F ja

2. 1 003 235.6 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel F ja

3. 1 004 219.3 SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel F ja

4. 1 005 212.1 SUI DE PREUX Camille CES Sierre F ja

5. 1 006 165.9 SUI BONNY Victoria FCZ Zug F ja

6. 1 007 160.1 SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern F ja

7. 1 009 146.2 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich F ja

8. 1 011 127.0 SUI CECCONI Arianna SAL Lugano F ja

9. 1 012 105.7 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve F ja

10. 1 013 94.8 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds F ja

11. 1 014 89.0 SUI GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg F ja

12. 1 017 28.3 SUI STEIN Hannah FCZ Zug F ja

13. 1 019 21.2 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug F ja

14. 1 021 17.2 SUI ROSSIER Marcela SEG Geneve F ja

15. 1 022 15.0 SUI KEISER Lena FCZ Zug F ja

16. 1 024 12.1 SUI MARIOTTI Clarissa LUG Lugano F ja

17. 1 026 9.3 SUI CAPPONI Beatrice LUG Lugano F ja

18. 1 027 7.7 GER BRÜCKNER Nathalie FVFL Fürstenland F ja

T 9 000 HUN HOLOP Sara ZFC Zürich F ja

T 9 000 FRA LEBRILLANT Geetha F ja

T 9 000 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern F ja

T 9 000 SUI NEDIR Maya AFCB Bern F ja

T 9 000 SUI SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U14 Damendegen Degen weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Elodie Rouyer - Swiss Fencing
Edwin Lachica - Organisator

Jean-Marc Cagnet - Fechtmeister
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 10:30

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 12:30

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
30.43% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 13:55

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U14 Damendegen Degen weiblich U14
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 5

FAVRE Hadrien, SUI CES Sierre , THOMPSON Léo, SUI CEFL Florimont

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCALAMBRIN Stella SUI SEG Geneve 1 V3 V5 V5 V5 4 18 6 1.000 12 1.
CECCONI Arianna SUI SAL Lugano 2 D1 D3 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
CAPPONI Beatrice SUI LUG Lugano 3 D0 V5 D1 D3 1 9 18 0.250 -9 5.
HEUBI Pauline SUI SECH La Chaux-de-Fonds 4 D4 D4 V5 V5 2 18 13 0.500 5 2.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 5 D1 D2 V5 D2 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 6

KAISER Tamas, SUI FGL Luzern , ROMEO Virginia, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.
BRÜCKNER Nathalie GER FVFL Fürstenland 2 D0 D4 D4 V5 D4 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHINDLER Luzia SUI FCSG St. Gallen 3 V4 V5 V5 V5 D4 4 23 18 0.800 5 2.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 4 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 22 0.600 -1 4.
VÖGTLI Alba SUI SECH La Chaux-de-Fonds 5 D1 D3 D4 D4 D0 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHIBLER Chiara SUI BFC Basel 6 D2 V5 V5 D4 V5 3 21 18 0.600 3 3.

Runde 3 10:30 | Bahn 18

RIGERT Erwin, SUI FCSG St. Gallen , CROVETTO Vera, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAIGA Magda-Louna SUI FCB Bern 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
GAUTHIER Fanny SUI SESAF Fribourg 2 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 15 0.600 7 3.
NEDIR Maya SUI AFCB Bern 3 D2 D1 D3 D1 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
GOGNIAT Vanie SUI SEN Neuchatel 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
HOLOP Sara HUN ZFC Zürich 5 D1 D3 V5 D3 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
STEIN Hannah SUI FCZ Zug 6 D4 D1 V5 D0 D2 1 12 24 0.200 -12 5.

Runde 4 10:30 | Bahn 19

BURGER Alexa, SUI AFCB Bern , BENZ Andrea, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DE PREUX Camille SUI CES Sierre 1 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 17 0.600 1 2.
MARIOTTI Clarissa SUI LUG Lugano 2 D1 D3 D0 D1 V5 1 10 23 0.200 -13 6.
BONNY Victoria SUI FCZ Zug 3 D4 V5 D4 V5 D3 2 21 21 0.400 0 3.
LEBRILLANT Geetha FRA 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
ROSSIER Marcela SUI SEG Geneve 5 D2 V5 D3 D1 V5 2 16 19 0.400 -3 5.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 6 V5 D3 V5 D2 D3 2 18 20 0.400 -2 4.



Tournoi de sélection U17/U20 et CNJ

St Gallen (SUI)
25.11.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0008
25.11.2017 16:00

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA LEBRILLANT Geetha 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 4 4 18 6 1.000 12 Q

4 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 SUI SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen 4 5 23 18 0.800 5 Q

7 SUI GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg 3 5 22 15 0.600 7 Q

8 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 3 5 21 18 0.600 3 Q

9 SUI DE PREUX Camille CES Sierre 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 3 5 21 22 0.600 -1 Q

11 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 2 4 18 13 0.500 5 Q

12 SUI CECCONI Arianna SAL Lugano 2 4 14 14 0.500 0 Q

13 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 2 5 21 21 0.400 0 Q

14 HUN HOLOP Sara ZFC Zürich 2 5 17 18 0.400 -1 Q

15 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 2 5 18 20 0.400 -2 Q

16 SUI ROSSIER Marcela SEG Geneve 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 SUI KEISER Lena FCZ Zug 1 4 10 18 0.250 -8 Q

18 SUI CAPPONI Beatrice LUG Lugano 1 4 9 18 0.250 -9 Q

19 GER BRÜCKNER Nathalie FVFL Fürstenland 1 5 17 23 0.200 -6 Q

20 SUI STEIN Hannah FCZ Zug 1 5 12 24 0.200 -12 Q

21 SUI MARIOTTI Clarissa LUG Lugano 1 5 10 23 0.200 -13 Q

22 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 0 5 12 25 0.000 -13 Q

23 SUI NEDIR Maya AFCB Bern 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 7

ROMEO Virginia, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEBRILLANT Geetha FRA 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
SCHIBLER Chiara SUI BFC Basel 2 D3 V5 V5 D0 2 13 15 0.500 -2 3.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 3 D1 D3 D2 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
ROSSIER Marcela SUI SEG Geneve 4 D2 D2 V5 D4 1 13 17 0.250 -4 4.
DE PREUX Camille SUI CES Sierre 5 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 2 12:30 | Bahn 8

RIGERT Erwin, SUI FCSG St. Gallen , FAVRE Hadrien, SUI CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAIGA Magda-Louna SUI FCB Bern 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 2.
GAUTHIER Fanny SUI SESAF Fribourg 3 D0 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.600 6 3.
NEDIR Maya SUI AFCB Bern 4 D2 D1 D1 D1 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
CAPPONI Beatrice SUI LUG Lugano 5 D1 V5 D1 V5 D4 2 16 20 0.400 -4 4.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 6 D1 D2 D1 V5 V5 2 14 23 0.400 -9 5.

Runde 3 12:30 | Bahn 9

CROVETTO Vera, SUI LUG Lugano , KAISER Tamas, SUI FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEUBI Pauline SUI SECH La Chaux-de-Fonds 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
VÖGTLI Alba SUI SECH La Chaux-de-Fonds 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 18 0.800 4 2.
SCALAMBRIN Stella SUI SEG Geneve 3 D3 D4 V5 D4 V5 2 21 20 0.400 1 3.
SCHINDLER Luzia SUI FCSG St. Gallen 4 D2 D3 D1 V5 V5 2 16 16 0.400 0 4.
HOLOP Sara HUN ZFC Zürich 5 D1 D3 V5 D1 D3 1 13 23 0.200 -10 6.
BRÜCKNER Nathalie GER FVFL Fürstenland 6 D3 D3 D4 D0 V4 1 14 23 0.200 -9 5.

Runde 4 12:30 | Bahn 10

THOMPSON Léo, SUI CEFL Florimont , BURGER Alexa, SUI AFCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BONNY Victoria SUI FCZ Zug 1 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 19 0.600 2 3.
STEIN Hannah SUI FCZ Zug 2 D3 D3 V5 D4 D2 1 17 24 0.200 -7 6.
GOGNIAT Vanie SUI SEN Neuchatel 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 16 0.800 7 1.
MARIOTTI Clarissa SUI LUG Lugano 4 D3 D4 D3 D4 V5 1 19 23 0.200 -4 5.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 20 0.800 3 2.
CECCONI Arianna SUI SAL Lugano 6 V5 V5 D2 D3 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA LEBRILLANT Geetha 9 9 45 16 1.000 29 Q

2 SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 9 10 47 21 0.900 26 Q

3 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 8 10 46 31 0.800 15 Q

4 SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 8 10 45 31 0.800 14 Q

5 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 7 9 43 24 0.778 19 Q

6 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 6 9 39 26 0.667 13 Q

7 SUI DE PREUX Camille CES Sierre 6 9 35 28 0.667 7 Q

8 SUI GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg 6 10 41 28 0.600 13 Q

9 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 6 10 42 34 0.600 8 Q

10 SUI SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen 6 10 39 34 0.600 5 Q

11 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 5 9 34 33 0.556 1 Q

12 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 5 10 42 40 0.500 2 Q

13 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 5 10 35 45 0.500 -10 Q

14 SUI CECCONI Arianna SAL Lugano 4 9 33 34 0.444 -1 Q

15 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 4 10 34 43 0.400 -9 Q

16 SUI ROSSIER Marcela SEG Geneve 3 9 29 36 0.333 -7 Q

17 SUI CAPPONI Beatrice LUG Lugano 3 9 25 38 0.333 -13 E

18 HUN HOLOP Sara ZFC Zürich 3 10 30 41 0.300 -11 E

19 GER BRÜCKNER Nathalie FVFL Fürstenland 2 10 31 46 0.200 -15 E

20 SUI MARIOTTI Clarissa LUG Lugano 2 10 29 46 0.200 -17 E

21 SUI STEIN Hannah FCZ Zug 2 10 29 48 0.200 -19 E

22 SUI KEISER Lena FCZ Zug 1 8 18 38 0.125 -20 E

23 SUI NEDIR Maya AFCB Bern 0 10 20 50 0.000 -30 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA LEBRILLANT Geetha 9 9 45 16 1.000 29

2 SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 9 10 47 21 0.900 26

3 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 8 10 46 31 0.800 15

4 SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 8 10 45 31 0.800 14

5 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 7 9 43 24 0.778 19

6 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 6 9 39 26 0.667 13

7 SUI DE PREUX Camille CES Sierre 6 9 35 28 0.667 7

8 SUI GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg 6 10 41 28 0.600 13

9 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 6 10 42 34 0.600 8

10 SUI SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen 6 10 39 34 0.600 5

11 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 5 9 34 33 0.556 1

12 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 5 10 42 40 0.500 2

13 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 5 10 35 45 0.500 -10

14 SUI CECCONI Arianna SAL Lugano 4 9 33 34 0.444 -1

15 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 4 10 34 43 0.400 -9

16 SUI ROSSIER Marcela SEG Geneve 3 9 29 36 0.333 -7
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7 Sa. 13:55

1 LEBRILLANT Geetha FRA V 11

16
ROSSIER Marcela
SEG Geneve

SUI D 4

  R: ROMEO Virginia (SUI)

  Bahn 7 Sa. 14:10

9
RAMUZ Leonie
FCB Bern

SUI V 12

8
GAUTHIER Fanny
SESAF Fribourg

SUI D 2

  R: BURGER Alexa (SUI)

  Bahn 8 Sa. 13:55

5
HEUBI Pauline
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 12

12
BONNY Victoria
FCZ Zug

SUI D 9

  R: FAVRE Hadrien (SUI)

  Bahn 8 Sa. 14:10

13
ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI D 5

4
GOGNIAT Vanie
SEN Neuchatel

SUI V 12

  R: FAVRE Hadrien (SUI)

  Bahn 9 Sa. 13:55

3
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI D 11

14
CECCONI Arianna
SAL Lugano

SUI V 12

  R: RIGERT Erwin (SUI)

  Bahn 9 Sa. 14:10

11
SCHIBLER Chiara
BFC Basel

SUI V 12

6
SCALAMBRIN Stella
SEG Geneve

SUI D 7

  R: RIGERT Erwin (SUI)

  Bahn 10 Sa. 13:55

7
DE PREUX Camille
CES Sierre

SUI V 12

10
SCHINDLER Luzia
FCSG St. Gallen

SUI D 8

  R: KAISER Tamas (SUI)

  Bahn 10 Sa. 14:10

15
VÖGTLI Alba
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 2

2
MAIGA Magda-Louna
FCB Bern

SUI V 12

  R: KAISER Tamas (SUI)

Bahn 7 Sa. 14:30

LEBRILLANT Geetha FRA V 12

RAMUZ Leonie (9)
FCB Bern

SUI D 5

R: RIGERT Erwin (SUI)

Bahn 8 Sa. 14:30

HEUBI Pauline
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 9

GOGNIAT Vanie
SEN Neuchatel

SUI V 12

R: FAVRE Hadrien (SUI)

Bahn 9 Sa. 14:30

CECCONI Arianna (14)
SAL Lugano

SUI D 9

SCHIBLER Chiara (11)
BFC Basel

SUI V 12

R: BURGER Alexa (SUI)

Bahn 10 Sa. 14:30

DE PREUX Camille
CES Sierre

SUI D 8

MAIGA Magda-Louna
FCB Bern

SUI V 12

R: CROVETTO Vera (SUI)

Bahn 7 Sa. 15:00

LEBRILLANT Geetha FRA V 12

GOGNIAT Vanie
SEN Neuchatel

SUI D 10

R: RIGERT Erwin (SUI)

Bahn 17 Sa. 15:00

SCHIBLER Chiara (11)
BFC Basel

SUI D 8

MAIGA Magda-Louna
FCB Bern

SUI V 12

R: BURGER Alexa (SUI)

Bahn 17 Sa. 15:25

LEBRILLANT Geetha FRA V 12

MAIGA Magda-Louna
FCB Bern

SUI D 11

R: FAVRE Hadrien (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA LEBRILLANT Geetha 2004

2 SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 2006

3 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

3 SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 2005

8er Tableau

5 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 2005

6 SUI DE PREUX Camille CES Sierre 2004

7 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 2006

8 SUI CECCONI Arianna SAL Lugano 2005

16er Tableau

9 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

10 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 2005

11 SUI GAUTHIER Fanny SESAF Fribourg 2004

12 SUI SCHINDLER Luzia FCSG St. Gallen 2004

13 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 2005

14 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004

15 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2005

16 SUI ROSSIER Marcela SEG Geneve 2004

1. Zwischenrunde

17 SUI CAPPONI Beatrice LUG Lugano 2004

18 HUN HOLOP Sara ZFC Zürich 2005

19 GER BRÜCKNER Nathalie FVFL Fürstenland 2004

20 SUI MARIOTTI Clarissa LUG Lugano 2004

21 SUI STEIN Hannah FCZ Zug 2004

22 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

23 SUI NEDIR Maya AFCB Bern 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

SUI Ca BURGER Alexa 2 1 1 1 5 0 0

Ca FAVRE Hadrien 2 2 1 1 6 0 0

RIGERT Erwin 2 2 1 1 6 0 0

Ca KAISER Tamas 2 2 4 0 0

Ca CROVETTO Vera 2 1 3 0 0

5 Kampfrichter



Tournoi de sélection U17/U20 et CNJ

St Gallen (SUI)
25.11.2017 - 26.11.2017
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Silber SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Bronze SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Degen weiblich Einzel U14

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LEBRILLANT Geetha 2004

Silber SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 2006

Bronze SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

Bronze SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 2005


